
AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

02.06.2024
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

DATOVÝ LIST

Objednací číslo: GLEN 204516KOMPLET
UKONČENA VÝROBA - KOMPLET světelný krb Cassette 400 NHLL + kryt (imitace
hořícího dřeva) + ventilátor + rám + dálkové ovládání - GLENDIMPLEX

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Barva černá

Počet světelných
zdrojů 1

Dálkové ovládání ano

Výška v mm 690

Šířka v mm 760

Napájecí napětí 230V

Včetně světelného
zdroje ano

Kolekce Casette

Výrobce GLENDIMPLEX

Termín dodání 3 týdny

POPIS PRODUKTU:
Líbí se vám krb na tuhá paliva jako designový doplněk, ale v bytě ho mít nemůžete? Firma Glen Dimplex
přichází na trh s novinkou, která vám doslova vyrazí dech - světelné krby. Jedná se o designový elegantně
řešení elektrický krb, který plní především dekorativní úlohu, avšak může sloužit i pro vytápění. Velmi
zajímavým zástupcem této technologické novinky jsou světelné krby OPTI-MYST, které představují skutečnou
revoluci v oblasti elektrických krbů. Celý systém je založen na ultrazvukové technologii, pomocí níž je
vytvářena ultra jemná vodní mlha, která je vháněna nad speciální probarvené lampy, a vytváří tak efekt
plamene a kouře, jehož intenzitu lze snadno otočným ovladačem regulovat. Plamen je přitom studený a
nehrozí riziko požáru. Plameny jsou bezpečné na dotek a celý efekt nevydává žádný zápach jako kouř. Efekt
ohně a kouře je tak přesvědčivý, že je těžké jej rozeznat od pravého ohně. Aby byl efekt krbu skutečně
dokonalý, jsou polena v krbu doplněna žhnoucími uhlíky, u vybraných modelů jsou polena opatřena diodami
pro ještě větší efekt žhnutí. Můžete se spolehnout na maximální kvalitu elektrického světelného krbu,
výrobcem je přední mezinárodní skupina Glen Dimplex, která na trhu působí již od roku 1973 a dnes se
pochlubí již více než deseti tisíci zaměstnanci na čtyřech kontinentech. Glen Dimplex je největším světovým
výrobcem elektrického vytápění, vsaďte tedy na skutečnou kvalitu.


